MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS PIÚMA

Rua Augusto Costa de Oliveira, 660 – Praia Doce – 29285-000 – Piúma – ES

28 3520-3205

Comissão eleitoral
 do

CONSELHO DE ÉTICA E DISCIPLINA DO CORPO DISCENTE – IFES/PIÚMA
CEDCDI.PI mandato 2014/2016

ANEXO EDITAL Nº 009/2016

Piúma-ES, 14 de dezembro de 2016.

Assunto: Resultado das eleições do Conselho de Ética e Disciplina do Corpo
Discente do IFES, Campus Piúma, gestão 2016/2018

Relatório das eleições conforme quadro abaixo:

Inscritos a vaga de
Conselheiro

Total de
votos/área/setor

Nome candidatos Total  de
votos/candid
ato

Do  corpo  docente  da
área tecnológica

10 Clovis Roberto dos Santos 10

Do  corpo  docente  da
área de formação geral

07 Camila David Dalvi 07

Da  Coordenação  de
Apoio  ao  Educando
(CAE)

2 Danielle Cristine Moraes de Azevedo 02

Gabriel Queiroz Ferreira 01

Do corpo discente 19 Anna Lígia da Silva Herrero Soldani 19

Atenciosamente,

A comissão eleitoral (portaria 365 de 23/12/16)

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS PIÚMA